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Spanien »  Madrid »  Madrid Stad »  Chamberí »  Trafalgar »  28015
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ÖVERBLICK

Nyrenoverad 3-rumslägenhet med privata badrum till
salu i området Filippinska öarna, Madrid.

Lucas Fox presenterar för försäljning detta vackra, helrenoverade hus beläget i en
byggnad från 1950-talet, med en klassisk entré till portalen med lister, målade
fönster och en vacker burhiss.

Huset har en yta på 195 m² byggd. Den består av ett vardagsrum/matsal med öppet
kök, tre sovrum med två privata badrum, plus en kostnadsfri toalett.

Så fort vi kommer in i huset hittar vi en stor entréhall med en gabanero-garderob. Det
stora sovrummet ligger till höger, det är ganska rymligt och har ett omklädningsrum
för fyra kroppar och ett stort privat badrum. I korridoren finns dekorativa lister med
olika direkta och indirekta belysningsformat och bakgrundsbelysta hyllor. Sovrum två
och tre har båda ett komplett badrum och rymliga inbyggda garderober med stor
förvaringskapacitet. I slutet av rutten skulle vi anlända till husets dagområde, med
dess rymliga vardagsrum/matsal med ett öppet kök, som med sina avancerade
apparater vinner framträdande plats. Slutligen finns det ett kostnadsfritt badrum
som betjänar gästerna. Tre stora fönster fördelade i vardagsrummet ger gott om ljus
till den mest sociala delen av huset.

Huset har även varm/kall luftkonditionering genom kanaler i hela huset.
Naturgaspannan med låg förbrukning erbjuder ren och säker uppvärmning i alla rum.
Det bör noteras att i samma byggnad hör ett 10 m² stort förråd med fönster till
lägenheten.

För att ta hand om alla gemensamma utrymmen och grannarnas behov finns en
concierge under kontorstid.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mad37529

Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Högt i tak,
Utrustat kök, Uppvärmning, Renoverad,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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